Portaria da EPSJV

A Diretora da EPSJV/Fiocruz, no uso das

atribuições, estabelecidas pelo Decreto nº

8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da

Fiocruz,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar a comissão de heteroidentificação da Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio

/Fiocruz que tem como objetivo identificar a condição autodeclarada por candidatos em

processos seletivos da referida instituição.

2.0 - COMISSÃO

- Jonathan Ribeiro Farias de Moura – Coordenador Geral

- Gisele Luiza Apolinário Malheiros – Membro

- Letícia Batista da Silva – Coordenadora adjunta

- Regimarina Soares Reis – Membro

- Valéria Fernandes de Carvalho – Membro

3.0 - COMISSÃO RECURSAL:

- Ingrid D’avilla Freire Pereira – Coordenadora

- Rafael de Lima Bilio – Membro

- Anakeila de Barros Stauffer – Membro

4.0 – VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação.

Anamaria D´Andrea Corbo

Diretora

EPSJV/Fiocruz

   Número

008/2022-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor

23/02/2022

   De

01

   Folha

01

   Distribuição

                     Geral

    Data

23/02/2021

Altera

-------

   Cancela

-------